Regalias Definitivas x Departamento
— | AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
E GERENCIA DE REGALIAS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: SUCRE
Periodo: septiembre - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2021!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD  |Municipio [Depto  |Puertos| [DEPARTAMENTO: SUCRE]| |PESOS/USS: $3.821,54 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES: 20 TELLO 14,5%,00
20,000 31.72%| 60.28% 8%
so000l o7l ol | [MES septiembre| [poRCENTAJEDE  ASOCIACION CARNIGERIAS %
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO PUERTOS
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
CAIMITO Pandereta E&P VIM 5 G B 626.754 3.665,23 100,00 25,85 4,5681 6,4000 79.758.139 49.087.318 11.203.953
Total 3.665,23 100,00 79.758.139 49.087.318 11.203.953
LA UNION CLARINETE E&P VIM 5 G B 765.488 4.476,54 100,00 31,57 4,5681 6,9681 106.060.160 65.274.953 14.898.705
Total 4.476,54 100,00 106.060.160 65.274.953 14.898.705
LOS PALMITOS LA CRECIENTE E&E LA CRECIENTE G B 4.648 27,18 99,43 0,19 3,8040 6,4000 492.542 303.136 69.189
QB 23 0,14 0,50 0,00 3,8040 6,4000 2.464 1.516 346
O B 1 0,02 0,07 0,00 59,9427 8,0000 1.231 758 173
Total 27,34 100,00 496.237 305.410 69.708
OVEJAS BONGA E&P SAMAN G B 160.887 940,86 19,09 6,63 4,2828 6,4000 19.195.150 11.813.696 2.696.421
QB 56 0,33 0,01 0,00 4,2828 6,4000 6.661 4.100 936
O B 139 4,63 0,09 0,03 69,1807 8,0000 334.803 206.055 47.031
MAMEY E&P SAMAN G B 677.775 3.963,60 80,42 27,95 4,2828 6,4000 80.864.018 49.767.934 11.359.300
O B 583 19,45 0,39 0,14 69,1807 8,0000 1.405.604 865.082 197.451
Total 4.928,86 100,00 101.806.236 62.656.867 14.301.139
SAN MARCOS CLARINETE E&P VIM 5 G B 24.419 142,80 41,60 1,01 4,5681 6,9681 3.383.271 2.082.242 475.262
NISPERO E&E ESPERANZA G B 34.274 200,43 58,40 1,41 3,9415 6,4000 3.763.328 2.316.148 528.650

Total 343,23 100,00 7.146.600 4.398.390 1.003.912
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SAN PEDRO LA CRECIENTE

LA CRECIENTE D E&E

Total
SINCE LA CRECIENTE
Total
Total Total
DEPARTAMENTO SUCRE
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR CAIMITO
MUNICIPIO PRODUCTOR LA UNION

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

LOS PALMITOS
OVEJAS

SAN MARCOS
SAN PEDRO
SINCE
PUERTOS

E&E

E&E

LA CRECIENTE

LA CRECIENTE

LA CRECIENTE

TOTAL
LIQUIDADO

308.704.268

49.087.318
65.274.953
305.410
62.656.867
4.398.390
8.203.640
66.127
43.364.954

G B
QB
(0] B
G B
QB
G B
QB
(6] B

DEDUCCIONES

120.136
601

15
4.710
36

1.006

702,55
3,51
0,51

27,54
0,21

734,33
5,88
0,03
0,00
5,92

14.181,45

TOTAL A PAGAR

O O O O o o o o

308.704.268

49.087.318
65.274.953
305.410
62.656.867
4.398.390
8.203.640
66.127
43.364.954

95,67
0,48
0,07
3,75
0,03

100,00

99,43
0,50
0,07

100,00

4,95
0,02
0,00
0,19
0,00

0,04
0,00

0,00

100,00

3,8040 6,4000
3,8040 6,4000
59,9427 8,0000
3,8040 6,4000
3,8040 6,4000

3,8040 6,4000
3,8040 6,4000
59,9427 8,0000

12.730.780
63.674
32.019

499.113
3.866
13.329.453
106.640

533

271

107.444
308.704.268

7.835.186
39.188
19.706

307.180
2.379

8.203.640

65.632

328

167

66.127
189.992.706

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)

Carlos Diego Martinez Morales

1.788.345
8.945
4.498

70.112

543
1.872.443
14.980

75

38

15.093
43.364.954



